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Asia:  VN/32496/2021

Lausuntopyyntö: arviomuistio yrityskauppojen ilmoituskynnyksen 
muuttamisesta 

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

STTK kiittää mahdollisuudesta lausua asiasta.

Yrityskaupoilla voi olla toimialan keskittämistä lisäävä vaikutus. Siten toimijoiden hinnoitteluvoima 
voi muuttua kuluttajan kannalta haitalliseksi. 

Esitetyn uudistuksen tarkoitus on entistä vahvemmin estää haitallisten monopolitilanteiden 
syntyminen. STTK lähtökohtaisesti kannattaa tavoitetta.

KKV:n tutkittavaksi tulisivat jatkossa kaikki yrityskaupat, joissa osapuolten

yhteenlaskettu Suomesta kertynyt liikevaihto ylittää 100 miljoonaa euroa, ja vähintään kahden 
osapuolen Suomesta kertynyt liikevaihto ylittää kummankin osalta 20 miljoonaa euroa. 

Voimassa olevan kilpailulain 22 §:n mukaan tulee ilmoittaa yrityskaupat, joissa osapuolten 
yhteenlaskettu maailmanlaajuinen liikevaihto on 350 MEUR. Kansainvälisesti vertaillen tämä taso on 
erittäin korkea. Suomessa ilmoitusvelvollisuuden piiriin tulevia kauppoja on siis verrattain vähän. 

Jos sääntelyä muutettaisiin selvityksen ehdotuksen mukaisesti, KKV:lle tulisi vuosittain 
ilmoitettavaksi arviolta hieman yli kymmenen yrityskauppaa enemmän kuin nykyisillä 
liikevaihtorajoilla, joilla ilmoitetaan vuosittain n. 30-40 yrityskauppaa. Uudistuksen jälkeen 
ilmoitusvelvollisuus olisi lähempänä muiden pohjoismaiden ja vertailukelpoisten maiden tasoa.
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Ehdotuksella olisi budjettivaikutuksia, mutta oletettavasti ne ovat pieniä. Uudistus ei vaikuta itse 
arviointitapaan.

STTK:n kanta on, että esitetty uudistus yrityskauppojen ilmoitusvelvollisuuteen on kannatettava. 
Sääntelyn on hyvä olla vertailukelpoisten maiden kanssa samankaltaisella tasolla. Tarvittava 
lisäresurssien määrä verrattuna kuluttajille mahdollisesti saatavaan hyötyyn on kohtuullinen. 
Kilpailu- ja kuluttajavirastolle tarvittavat lisäresurssit on hyvä myöntää. 
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STTK ry.


